
Республика Карелия 

Администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2021 № 562-ГГ

г. Пудож

О внесении изменений в Постановление администрации Пудожского муниципального района 
от 24.10.2018 г. № 518-П «О создании Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и 
бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства легализации 

заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан предпенсионного 
возраста на территории Пудожского муниципального района при администрации Пудожского

муниципального района»

В целях обеспечения контроля за своевременной уплатой налоговых и неналоговых 
платежей, своевременной выплаты заработной платы, легализации заработной платы и 
неформальной занятости на территории Пудожского муниципального района, администрация 
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Пудожского муниципального района 
от 24.10.2018 г. № 518-П «О создании Межведомственной комиссии по укреплению налоговой 
и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства, 
легализации заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан 
предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального района при 
администрации Пудожского муниципального района» (далее -  Постановление) следующие 
изменения:

1.1. Раздел III. «Полномочия Комиссии» Приложения №1 к Постановлению 
дополнить пунктами 3.11,3.12 следующего содержания: Ч

«3.11. Размещать информацию о налогоплательщиках, имеющих задолженность по 
налоговым и неналоговым платежам в консолидированный бюджет Пудожского 
муниципального района, на официальном сайте администрации Пудожского муниципального 
района.

3.12. Размещать информацию о приглашённых на заседание Комиссии физических и 
юридических лицах, а также индивидуальных предпринимателях, которые не явились на 
заседание Комиссии и не предоставили пояснений, на официальном сайте администрации 
Пудожского муниципального района.»



2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования(обнародования).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Пудожского муниципального района.

Г лава Пудожского муниципального района -
глава администрации
Пудожского муниципального района

,оГ» -ру


